
Obecní úřad Podveky 
V Podvekách  dne 2.3.2009 
Podveky čp. 54, 285 06 Sázava 

 
            V á ž e n í   s p o l u o b č a n é 
 
    Zveme Vás tímto na veřejné zasedání   Zastupitelstva obce Podveky, které se koná v 
pondělí  16.3.2009 v 19 .00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Podvekách. 
Program:  
  1) Zahájení. 
  2) Schválení programu , formy diskuse a formy hlasování 
  3) Schválení zapisovatele a zpracovatele  usnesení z 12. zasedání zastupitel. obce Podveky 
  4) Schválení ověřovatelů zápisu a usnesení z 12. zasedání zastupitelstva obce Podveky 
  5) Projednání zápisu a usnesení 11. zasedání zastup. Obce Podveky ze dne 10.12.2009  
  6) Projednání žádosti na dotaci dovybavení pracoviště CzechPOINT v částce 68.540,-Kč   
      v Podvekách s podporou EU a  10 %spoluúčastí obce. Včetně podmínek rozhodnutí o 
      poskytnutí dotace. 
  7) Projednání  smlouvy o spolupráci ORP s Městem Kutná Hora. 
  8) Závěřečný účet obce za rok 2009  
  9) Rozpočtové opatření I/2009 - úvěr 
10) Seznámení s činností  Finančního výboru.  
11) Seznámení s činností Kontrolního výboru. 
12) Projednání hodnotící komise pro veřejnou zakázku oprava komunikací v Podvekách.  
13) Projednání úpravy  územního plánu dle nové právní úpravy zákona č.183/2006 Sb.  
      Zahrnutí žádostí o změny v ÚP a požádání o dotaci z prostředků krajského rozpočtu  
      na  pořízení územních plánů obcí Středočeského kraje.  
14)  Projednání opětovného záměru na odprodej spoluvlastnických podílů obecních pozemků 
       č. stav.1/1, 102/4 a pozemku č. 94/3 v k.ú. Podveky, vlastníkům bytů čp.72 včetně zřízení 
       věcného břemene přístupu na pozemek a stavební č.1/5.   
15)  Projednání opětovného záměru na odprodej spoluvlastnických podílů obecních pozemků  
        stav. č.125 a pozemků č.94/3,104/5,93/2 v k.ú. Podveky  vlastníkům bytů čp.74, včetně  
        zřízení věcného břemene pro vlastníky domu čp. 72 pro vedení potrubí na odběr vody ze 
        společné studny bez úhrady. 
16)  Návrh na zrušení usnesení ze dne 10.6.1993, bodu f,  zasedání zastupitelstva obce  
        Podveky , kterým byly stanoveny pravidla prodeje stávajících obecních pozemků. 
17)  Projednání  nové prodejní ceny obec. pozemků určených ke stavbě pro rekreační  
        účely a odprodej částí pozemků., které budou součástí nemovitosti využívaných pro  
        rekreační účely  
18)  Projednání nové prodejní ceny obecních pozemků  určených ke stavbě určené k trvalému  
       bydlení  nebo části pozemků, které budou součástí nemovitostí k trvalému bydlení. 
19) Projednání nové prodejní  ceny pozemků v majetku obce mimo zastavěné a zastavitelné  
      území obce ( zemědělsky obhospodařovaných pozemků)  
20) Projednání  Nařízení vlády  č.20/2009 Sb. O odměnách za výkon členům zastupitelstev. 
21) Projednání žádosti o vytvoření 2 pracovních míst VPP od ÚP na rok 2009 
22) Výsledky inventarizace zásob, hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
23) Výsledky inventarizace zásob prodejny potravin 
24) Zpráva o svobodném přístupu informací za rok 2008. 
25) Zpráva o činnosti jednotky PO V.SDH obce Podveky. 



26) Projednání sdělení ve věci duplicity k pozemku stav. č. 69/2 k.ú. Podveky od Úřadu pro 
       zastupování státu ve věcech majetkových . 
27) Seznámení s předáním dekretu o udělení znaku a vlajky obce Podveky  Parlamentem  
      ČR předsedou Poslanecké sněmovny ing. Miloslavem Vlčkem.  
28) Projednání zápisu do obecní kroniky za rok 2008. 
29) Různé 
30) Diskuse 
31) Usnesení 
32) Závěr 
 
        Tato pozvánka je upravena z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných  
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném zněn 
 
 
 V Podvekách dne 5.3.2009                                      Eva Mottlová  v.r. 
 


